
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO SKYRIUS

DĖL 2023 METŲ PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS PREMIJOS „METŲ MOKYTOJAS“

Panevėžio  miesto  savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyrius  organizuoja  2023  metų
premijos „Metų mokytojas“ rinkimus. Premijos skyrimo tikslas – įvertinti Mokytojų veiklos rezultatus,
siekiant ugdymo kokybės ir skatinant kūrybinę veiklą.

 Kviečiame teikti  kandidatūras  2023 metų  mokytojo  premijai  gauti.  Paraiškos  dėl  kandidatų
pagal nustatytą formą (Nuostatų priedas) pateikiamos Savivaldybės administracijos Švietimo skyriui iki
2023 metų rugsėjo 1 dienos. 2023 metų mokytojai bus išrenkami iki rugsėjo 20 dienos. Jiems skiriamos
trys 1000 Eur dydžio premijos įteikiamos Tarptautinės mokytojų dienos proga.

Prašome informaciją paviešinti mokyklos internetinėje svetainėje.
 Panevėžio  miesto  savivaldybės  premijos  „Metų  mokytojas“  skyrimo  nuostatai  patalpinti

savivaldybės internetinėje svetainėje  Panevėžio miesto savivaldybė - VEIKLOS SRITYS » Švietimas »
Teisinė informacija (panevezys.lt)

      Skyriaus vedėja Silvija Sėrikovienė

Originalas nebus siunčiamas 
Aušra Gabrėnienė, (8  45) 50 13 77, el.p.:  ausra.gabreniene@panevezys.lt

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288724610

Skyriaus duomenys: Laisvės a. 23, 35200 Panevėžys, el. p. svietimas@panevezys.lt 

Panevėžio mokyklų direktoriams 2023-05-15             Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.panevezys.lt/lt/veiklos-sritys/svietimas-237/teisine-informacija-1218.html
https://www.panevezys.lt/lt/veiklos-sritys/svietimas-237/teisine-informacija-1218.html


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 METŲ PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS
PREMIJOS „METŲ MOKYTOJAS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-16 Nr. SŠ-106(22.1.14E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Silvija Sėrikovienė, Vedėja, Švietimo skyrius
Sertifikatas išduotas SILVIJA SĖRIKOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-15 22:12:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-15 22:12:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-25 18:46:54 – 2024-06-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-16
08:25:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-16 08:25:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


